Генеральному директору
ООО «ДЕЛТЕКС» А.Ю. Бончевой

(ФИО абонента)

Адрес предоставления услуг (и):

Документ, удостоверяющий личность:

Адрес регистрации:

Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ ДОГОВОРА

Прошу Вас расторгнуть договор на оказание услуг связи № ________ от «____» ___________________ 20___ г.

Причина расторжения договора:

❑ Неудовлетворительное обслуживание  ❑ Качество услуги

❑ Переход к другому оператору  ❑ Недостаточная скорость доступа

❑ Финансовые трудности  ❑ Другая причина

❑ Переезд

Возврат средств:

❑  Возврат средств не требуется

❑ Прошу произвести возврат неиспользованных денежных средств, перечисленных мной в счет оплаты услуг связи
«____»  _____________ 20___ г. по вышеуказанному Договору, в размере _______ руб.  ____ коп., путем:

❑  Внесения авансового платежа на лицевой счет ____________________, открытый по Договору на оказание услуг
связи №_______ от «___»  ___________________ 20___ г.
❑  Перевода на банковский счет и/или банковскую карту*:

Ф.И.О. владельца __________________________________________________________
Банк-получатель ___________________________________________________________
К/с Банка-получателя _______________________________________________________
БИК Банка-получателя ______________________________________________________
Банковский счет владельца __________________________________________________
Номер банковской карты владельца ___________________________________________

❑ Выдачи наличными из кассы

Копии документов, подтверждающих оплату, прилагаю.

*В случае, если зачисление денежных средств на лицевой счет Абонента произведено путем безналичной оплаты с использованием банковской карты,
возврат денежных средств осуществляется только на банковскую карту с которой осуществлялся платеж.

« ___ »  _______________ 20___ г.    _____________________ /   _______________________________
(подпись)                                (ФИО заявителя)